

26 april 2016

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

§ 58

Dnr KFKS 2016/291

Volontär i Nacka år 2015, verksamhetsrapport

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen noterar informationen om verksamheten volontär i Nacka 2015 samt noterar att uppdraget för volontär i Nacka kommer att ses över inför år 2017.

Ärende

Kommunstyrelsen har sedan 2007 finansierat volontärverksamhet med 800 000 kr per år. Uppdraget genomförs inom välfärd samhällsservice.

Fokus för volontär i Nacka har under år 2015 legat på integration av nyanlända. I samband med flyktingströmmen har volontärkoordinatören främst fokuserat på insatser kring mottagandet av människor på flykt. Det har funnits ett stort intresse av att vara volontär under hösten. Koordinatorns roll och stora utmaning under denna period har varit att stötta, fånga in och kanalisera det stora engagemanget kring Nobelberget och Nacka kommuns evakueringsboende. Förutom nära arbete med civilsamhället aktörer sker samverkan inom kommunen, exempelvis med arbets- och företagsenheten, ensamkommande flyktingbarn inom individ och familjeomsorgen samt överförmyndarenheten.



Uppdragsbeskrivningen för volontär i Nacka har inte uppdaterats sedan uppdraget påbörjades. Välfärd samhällsservice uttrycker att verksamheten vill ha en tydligare uppdragsbeskrivning av vad som förväntas av uppdraget och vad kommunstyrelsen vill med civilsamhället och volontärarbetet. Nya faktorer och trender i omvärlden samt en tydligare uttryckt vilja i de nya övergripande målen samt i mål och budget skapar också behov att se över uppdragets innehåll och beskrivning. Detta arbete kommer att påbörjas under våren 2016 och beskrivas i mål och budget för 2017.

Handlingar i ärendet

Förnyelseenhetens tjänsteskrivelse den 10 april 2016
Volontär i Nacka, året som gått 2015

Beslutsgång

Arbetsutskottet beslutade i enlighet med förnyelseenhetens förslag.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

26 april 2016

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

Protokollsanteckningar

Louise Ollivier (MP) lät anteckna följande för Miljöpartiets arbetsutskottsgrupp.

”Denna verksamhetsrapport visar på det otroliga arbete och mervärde som en person bidragit till under 2015. Miljöpartiet har i samband med vår egen budget för 2016 valt att lägga ytterligare medel till denna verksamhet för att ge fler personer att på kommunens uppdrag än medvetet stötta civilsamhället och dess aktörer. Läs gärna mer i vår budget <http://www.mp.se/nacka/budget>”

Maria Raner (S) lät anteckna följande för Socialdemokraternas arbetsutskottsgrupp.

”Vi ställer oss positiva till tjänsten som volontärsamordnare i Nacka. Det är bra och viktigt med en samordningstjänst för volontärverksamheten men innan den permanentas behövs ett förtydligande kring samordning med kommunens resurser göras. Det finns annan en risk att verksamheterna bygger enbart på frivillighet, vilket är olyckligt. Vi behöver säkerställa att kommunen tar ansvar och aktivt bidrar innan det permanentas.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		